
総 数 男 女 総 数 男 女 総 数 男 女

平成 23 年度 6,408 2,748 3,660 5,135 2,243 2,892 23,340 10,800 12,540

　   　 24 5,736 2,499 3,237 4,532 1,974 2,558 20,760 9,564 11,196

　　  25 5,356 2,122 3,234 4,300 1,718 2,582 19,692 8,676 11,016

26 5,002 2,066 2,936 3,898 1,586 2,312 17,064 7,236 9,816

27 4,819 1,922 2,897 3,712 1,474 2,238 16,200 6,744 9,456

平成 23 年度

　   　 24

　　  25

26

27

資注：この表は朝霞公共職業安定所管内の統計である

６.　雇用保険支給状況

年　度
離職票提出件数(人） 初回受給件数（人） 受給者実人員（人）

年　度
保険金支給額（千円）

総 数 男 女

3,499,529 1,812,609 1,686,920

3,071,689 1,589,412 1,482,277

2,242,220 1,052,509 1,189,711

資料：朝霞公共職業安定所

2,777,038 1,386,990 1,390,048

2,343,595 1,111,879 1,231,715


